ecclesie b. Stephani Maguntini. In causa, que vertitur inter ecclesias 

b. Marie in Ebyrbach, Cysterc. ord., et b. Petri Magunt., fide hinc inde 

data, ex conpromisso arbitri constituti ecclesiam in Ebyrbach quoad 

decimarn novalium ab impeticione ecclesie b. Petri per diffinitain sen- 

tentiam absolvimus. Novalia autem hec sunt: xim iugera in Stein- 

berch, II iugera in Spizeswingardin, unum iugerum et diinidium retro 

novam curiam, ipsa nova curlis et vinea intra septa eiusdem sita, m iu¬ 

gera et dimidium in vinea Undurftenes, et ager seminalis, qui in 

superiori parte nove curtis situs est, qui est contiguus duobus iurnalibus 

seminalibus et deciinalibus apud vineatn Sleinberch, et quatuor iurnali¬ 

bus seminalibus et deciinalibus apud viam, que de Hattenhiin ducit 

Eberbach, qui ager protenditur ad arborem vorstboutn ex una parte et 

ad finein vinee undurftenes ex altera, et ad lapides finales directe in 

medio positos inter ipsam arborem et finein vinee memorate. De agro 

quoque illo, qui est in inferiori parte nove curtis in fine vinee Undurf¬ 

tenes contra nemus, et inferius trahitur ad pratum iuxta rivum et durat 

usque ad lapidem finalem sub piro positum, et infra usque ad arborem 

super rivum ex opposito positam, nulla est decima persolvenda. De 

ipsa autem piro et alia piro, que ei coniuncta est, et de prato memorato 

persolvetur decima b. Petro. Preterea ut omnis controversia et con- 

tentio inter ipsas ecclesias cesset, in totum de consensu partium ita du- 

ximus ordinandum, ul ecclesia in Ebyrbach singulis annis in perpetuum 

in festo Remigii vel infra septem dies sequentes ecclesie b. Petri V la- 

Ienta et dimidium Moguntinensis monete inlMoguntina civitate persolvat, 

omni exercitus, grandinis, frigoris, sterilitatis Yel alterius cuiuscumque 
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periculi exceptione cessante. si autem in mora solvendi fuerit ecclesia 

in Ebyrbach, omne dampnum ex hoc conlingens ecclesie b. Petri cum 

ipsa sorte ecclesia in Ebyrbach plene persolvet. Est autem prefala 

pecunia persolvenda de decima xim iurnalium in Steinberch, de YII 

iurnalibus in Spiziswingardin, de vii iurnalibus retro novam curlim, et 

de hiis, que sunt conprehensa infra septa curie in Steinheim. De VI 

autem iurnalibus in vinea Undurftenes et de duobus iurnalibus semina- 

libus iuxta vineam Steinberch, et de quatuor iurnalibus seminalibus apud 

viam , que ducit Ebyrbach, ecclesia in Ebyrbach decimam ecclesie